
 

 

 
OBEC KOVÁŘOV 

398 55 Kovářov 63, okres Písek 
 

 Tel.: 382 594 218      

 Fax: 382 594 486          

  e-mail: obec@kovarov.cz                                    
 

Starostka Obce Kovářov vyhlašuje 

Výběrové řízení 
na obsazení pozice 

Koordinátor kultury, sportu a cestovního ruchu 
 
Náplň práce:  

- Samostatné zajišťování chodu knihovny (10hodin týdně otevírací doba knihovny, 5hodin týdně příprava) 
- Příprava, organizace a propagace kulturních aj. akcí konaných v obci (cca 12 akcí/rok) a spolupráce s výbory, 

spolky a organizacemi (8hodin týdně) 
 

Místo výkonu práce:  
- Obecní úřad Kovářov. 

 

Požadavky:  
- středoškolské vzdělání, 
- znalost práce na PC, 
- občanská a morální bezúhonnost, 
- ochota dále se vzdělávat, 
- organizační schopnosti, komunikativnost, samostatnost, spolehlivost, příjemné vystupování.  

 

Podmínky:  
- nástup dle dohody,  
- pracovní poměr na částečný úvazek: 23hodin/týdně, 
- Platové zařazení dle platného nařízení vlády. 
 

Náležitosti písemné přihlášky:  
- jméno, příjemní a titul uchazeče, datum a místo narození, místo trvalého pobytu,  
- státní příslušnost, č. OP nebo č. dokladu o povolení k pobytu,  
- telefonní kontakt, datum a podpis zájemce.  

 

Povinné přílohy k přihlášce:  
- strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odbornými znalostmi a dovednosti týkající se 

požadovaných činností,  
- originál výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce,  
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, případně ověřenou kopii o složení zkoušky zvláštní 

odborné způsobilosti (Není nutné, ale je výhodou.) 
- souhlas se zpracováním osobních údajů dle zák. č. 101/2000 Sb. v následujícím znění:  

 

 
Přihlášku doručte v obálce označené „Výběrové řízení – Koordinátor kultury, sportu a cestovního ruchu“ osobně nebo 
zašlete na adresu: Obecní úřad Kovářov, Kovářov 63, 398 55 Kovářov tak, aby byla doručena nejpozději do 24. 05. 2024 do 

12:30 hodin.  
Uchazeči, kteří splní podmínky přihlášky, obdrží do 27. 05. 2024 pozvánku k účasti na výběrovém řízení a ústnímu pohovoru.  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo prodloužit toto výběrové řízení.  

 
 
 
 
V Kovářově, 10.05. 2024      Mgr. Gabriela Zítková v.r. 
                    starostka obce 
 

IČO: 00249777 DIČ: CZ00249777  

ČS a.s. Písek 641735349/0800  

www.kovarov.cz 



 

 

 
OBEC KOVÁŘOV 

398 55 Kovářov 63, okres Písek 
 

 Tel.: 382 594 218      

 Fax: 382 594 486          

  e-mail: obec@kovarov.cz                                    

 
 
 

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Název pozice:   Koordinátor kultury, sportu a cestovního ruch 

 

Povinné náležitosti přihlášky: 

Jméno a příjmení, titul uchazeče:   

Datum a místo narození uchazeče:  

Státní příslušnost uchazeče:  

Místo trvalého pobytu uchazeče:  

(vč. tel. čísla) 
 

E-mail:  

(pro zaslání pozvánky na výběrové řízení) 

 

Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu 

o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana: 

 

 

Datum a podpis:  

Příloha: 

1. strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných 
znalostech a dovednostech;  

2. originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizinců obdobný doklad 
příslušného státu);  

3. ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; souhlas se zpracováním poskytnutých 

osobních údajů pro účely výběrového řízení (dle § 5 zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních 
údajů).  

4. Souhlas se zpracováním osobních údajů dle zák. č. 101/2000 Sb. v následujícím znění:  
Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám ve smyslu zákona č. 
110/219 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlas k jejich zpracování a uchování.  
Jméno, příjmení, datum a vlastnoruční podpis. 

 

IČO: 00249777 DIČ: CZ00249777  

ČS a.s. Písek 641735349/0800  

www.kovarov.cz 


